
PCROOETRdo82209878
KRPA-3183-21/ČJ-2022-0000MN-M

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o nájmu prostor ze dne 23. 11. 2020

ARE Ruzyně a.s.
Se sídlem Dlouhá 741/13, 110 00 Praha 1
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19484
IČO: 024 10 320 DIČ: CZ02410320
číslo účtu: 107-5073400227/0100
zastoupena: a , členy správní rady
(dále jen ,,prona/l"matel'3

a

PČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
organizační složka státu, se sídlem Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4,
IČ: 75151472, DIČ: CZ75151472
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha, č. 3509881/0710
doručovací a fakturační adresa: poštovní přihrádka 122,110 01 Praha l,
zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dobrovským, náměstkem ředitele Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
(dále jen ,,nájemce")
(společně jen jako ,,smluvní strany)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím znění Dodatku
č. l ke smlouvě o nájmu prostor v objektu Žukovského 888/2 v Praze 6 - Ruzyně (dále jen
Dodatek).

Prohlášení

Smluvní strany konstatují, že dne 5. 5. 2022 byla společnost AMADEUS Real, a.s., se sídlem
Dlouhá 741/13, Staré Město, 110 00 Praha l, identifikační číslo: 272 41 131 přejmenována
na společnost AMADEUS Real Estate, a.s. Na základě Smlouvy o převodu části obchodního
závodu převedla společnost AMADEUS Real Estate, a.s., na společnost SEK REAL, a.s.,
část svého obchodního závodu tvořenou samostatnou organizační složkou nezapisovanou do
obchodního rejstříku s interním označením Projekt Ruzyně, s účinností k 1. 10. 2022.
Následně byla dne 3. 10. 2022 společnost SEK REAL, a.s. přejmenována na společnost ARE
Ruzyně, a.s., se sídlem Dlouhá 741/13, Staré Město, 110 00 Praha l, identifikační číslo:
024 10 320.



PCROOETRdo82209878
KRPA-3183-21/ČJ-2022-0000MN-M

Článek l

l. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od l. 10. 2022 se mění v záhlaví smlouvy
identifikační údaje pronajímatele, které budou nadále znít takto:

ARE Ruzyně a.s.
Se sídlem Dlouhá 741/13, 110 00 Praha 1
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19484
IČO: 024 10 320 DIČ: CZ02410320
číslo účtu: 107-5073400227/0100
zastoupena: a , členy správní rady

Článek 2

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1. 10. 2022, nejdříve však dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. l
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, které zajistí nájemce.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu, které tento Dodatek nemění, zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je sepsán na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran ve čtyřech
výtiscích, každý s platností originálu a je nedílnou součástí původní smlouvy. Dva (2)
stejnopisy obdrží Pronajímatel a dva (2) stejnopisy obdrží Nájemce.

Příloha: Kopie výpisu z katastru nemovitostí

V Praze dne: Iq íl L62l/

člen správní rady

V Praze dne: O 11. 2022

Za nájemce:

ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REP1jBLťKy
KR:··'SKÉ POLlClE
HL^'v'ř·jí";- :O Mí:s'r/\ PPA$·-1Y

,!29! Praha 1, poštovní Přihrádka 122
"" 1










